
文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う受水場機械設備工事（１９）

契  約  番  号 H19-363-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 3月25日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥76,767,600円 （うち取引に係る消費税 ¥3,655,600円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥111,017,550円 （入札書比較価格 ¥105,731,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥76,767,600円
請  負  業  者 （株）荏原製作所　大阪支社  

履  行  期  間 平成 20年  3月 25日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域地内

設計図書等配布 平成 20年  3月  6日  から  平成 20年  3月  6日 まで

入　　札　　日 平成20年 3月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

審査会決定

 

設
計
大
要

送水ポンプ設

札

備　　一式

流入管設備

 

　　　　一式

排水管設

経

備　　　　一式

床排水

 

設備　　　　一式

備考

過

1
931-0

73,1

 

12,000（株）荏

及

原製作所　大阪支社 

 

 

落札

2
1019-0

び

三菱重工業（株）　関

 

西支社  

辞退

3
84

結

4-0

（株）クボタ 

 

 

辞退

4
637-0

（

果

株）神鋼環境ソリュー

 

ション　大阪

辞退

5
7

調

21-0

前澤工業（株

 

）　大阪支店  

辞退

書

6
2735-0

84,

（

500,000（株）

 

鶴見製作所  

7
39

兼

6-0

（株）日立プラ

 

ントテクノロジー　関

契

辞退

8
242-0

84

 

,000,000（株

約

）酉島製作所　大阪支

 

店  

調 書 ）

件         名
国際



文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う受水場電気計装設備工事（１９）

契  約  番  号 H19-364-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 3月25日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥96,278,700円 （うち取引に係る消費税 ¥4,584,700円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥139,234,200円 （入札書比較価格 ¥132,604,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥96,278,700円
請  負  業  者 （株）安川電機　大阪支店  

履  行  期  間 平成 20年  3月 25日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域地内

設計図書等配布 平成 20年  3月  6日  から  平成 20年  3月  6日 まで

入　　札　　日 平成20年 3月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

業者審査

 

会の決定

設
計
大
要

遠方

札

監視制御設備　一式

電

 

気計装設備　　　一式

経

受変電設備　　　　一

 

式

備考

（株）日立製作

過

所関西支社、（株）東

 

芝関西支社、（株）安

及

川電気大阪支店及び日

 

新電機（株）関西支社

び

以上４社が同額に

て応

 

札したため、くじによ

結

り落札者を決定した。

 

1
189-0

91,6

果

94,000（株）安

 

川電機　大阪支店  

調

落札

2
1123-0

9

 

1,694,000（

書

株）日立製作所　関西

（

支社  

3
134-0

 

91,694,000

兼

（株）東芝　関西支社

 

  

4
622-0

11

契

9,000,000三

 

菱電機（株）　関西支

約

社  

5
863-0

1

 

18,900,000

調

横河電機（株）　関西

 

支社  

6
709-0

書

（株）明電舎　関西支

 

社  

辞退

7
2790

）

-0

（株）山武　アド

件

バンスオートメーシ

辞

 

退

8
933-0

91,

 

694,000日新電

 

機（株）　関西支社 

 

 

     名
国際



文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う低区配水池建設工事（１９）

契  約  番  号 H19-369-0 決    裁    日

契  約  方  法 一般競争入札 契　　約　　日 平成20年 3月28日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥254,360,400円 （うち取引に係る消費税 ¥12,112,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥280,565,250円 （入札書比較価格 ¥267,205,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥254,360,400円
請  負  業  者 戸田建設（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 20年  3月 31日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域内

設計図書等配布 平成 20年  3月  7日  から  平成 20年  3月 19日 まで

入　　札　　日 平成20年 3月28日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

一般競争

 

入札

設
計
大
要

土木工事

札

　一式

　配水池築造工

 

事：V=2,700？

経

 RC造

　配管工事：

 

NS形φ400mm～

過

φ75mm

  場内整

 

備工事：一式

備考

同額

及

入札者５社によるくじ

 

引きの結果、戸田建設

び

（株）が落札。

1
10

 

81-0
242,24

結

8,000戸田建設（

 

株）　大阪支店  

落

果

札

2
678-0

265

 

,000,000アイ

調

サワ工業（株）　大阪

 

支店  

3
298-0

書

242,248,00

（

0清水建設（株）　大

 

阪支店  

4
70-0

兼

257,500,00

 

0大日本土木（株）　

契

大阪支店  

5
126

 

4-0
242,248

約

,000（株）竹中土

 

木　大阪本店  

6
4

調

95-0
249,70

 

0,000東急建設（

書

株）　大阪支店  

7

 

1307-0
242,

）

248,000（株）

件

福田組　大阪支店  

 

8
1322-0

252

 

,000,000（株

 

）フジタ　大阪支店 

 

 

     名
国際



文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う低区配水池建設工事（１９）

契  約  番  号 H19-369-0 決    裁    日

契  約  方  法 一般競争入札 契　　約　　日 平成20年 3月28日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥254,360,400円 （うち取引に係る消費税 ¥12,112,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥280,565,250円 （入札書比較価格 ¥267,205,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥254,360,400円
請  負  業  者 戸田建設（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 20年  3月 31日  から  平成 21年  7月 31日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域内

設計図書等配布 平成 20年  3月  7日  から  平成 20年  3月 19日 まで

入　　札　　日 平成20年 3月28日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備

入

　考

選
定
理
由

一般競争

 

入札

設
計
大
要

土木工事

札

　一式

　配水池築造工

 

事：V=2,700？

経

 RC造

　配管工事：

 

NS形φ400mm～

過

φ75mm

  場内整

 

備工事：一式

備考

同額

及

入札者５社によるくじ

 

引きの結果、戸田建設

び

（株）が落札。

9
78

 

9-0
259,000

結

,000日本国土開発

 

（株）　大阪支店  

果

10
1215-0

東亜

 

建設工業（株）　大阪

調

支店  

辞退

11
91

 

8-0
242,248

書

,000（株）ピーエ

（

ス三菱　大阪支店  

 

12
37-0

西松建設

兼

（株）　関西支店  

 

辞退

契 約 調 書 ）

件         名
国際


